
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 미래전략실
정책: 지역산업 진흥
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

미래전략실 4,373,704 4,189,857 183,847

국          1,102,029 889,214 212,815

기            285,175 285,175 0

시          1,997,156 2,011,541 △14,385

구            989,344 1,003,927 △14,583

지역산업 진흥 109,999 82,999 27,000

시             94,000 55,000 39,000

구             15,999 27,999 △12,000

지역경제 활성화 104,749 77,749 27,000

시             94,000 55,000 39,000

구             10,749 22,749 △12,000

물가안정 추진 12,973 9,273 3,700

시              3,700 0 3,700

구              9,273 9,273 0

201 일반운영비 3,320 320 3,000

시              3,000 0 3,000

구                320 320 0

01 사무관리비 3,320 320 3,000

  ○물가시책 추진 홍보물 제작(성립전)                 3,320                320            3,000

    －홍보물  제작                 3,320                320            3,000  경정 3,320,000원

시              3,000 0 3,000

구                320 320 0

301 일반보상금 2,300 1,600 700

시                700 0 700

구              1,600 1,600 0

12 기타보상금 2,300 1,600 700

  ○가격안정 모범업소 시상(전통시장상품권 등)(
    성립전)                 2,300              1,600              700      경정 2,300,000원

시                700 0 700

구              1,600 1,600 0

전통시장 및 상점가 활성화 추진 1,476 13,476 △12,000

307 민간이전 0 12,000 △12,000

04 민간행사보조 0 12,000 △12,000

  ○부산대앞 패션타운 로드패션쇼 행사지원
                    0             12,000         △12,000      경정 0원

전통시장 소규모 환경개선사업 90,300 55,000 35,300

시             90,300 55,000 35,300

401 시설비및부대비 90,300 55,000 35,300

시             90,300 55,000 35,300

01 시설비 90,300 55,000 35,300

  ○서동향토시장 소규모 환경개선사업 2차공사(
    성립전)                65,300             30,000           35,300      경정 65,300,000원

시             65,300 30,000 35,300

고용촉진 및 공공근로사업 1,890,468 1,921,468 △31,000

국            169,536 51,936 117,600



부서: 미래전략실
정책: 고용촉진 및 공공근로사업
단위: 고용촉진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기            285,175 285,175 0

시          1,232,257 1,380,857 △148,600

구            203,500 203,500 0

고용촉진사업 1,078,468 1,109,468 △31,000

국            169,536 51,936 117,600

기            285,175 285,175 0

시            623,257 771,857 △148,600

구                500 500 0

사회적기업 등 지원 687,875 718,875 △31,000

국            117,600 0 117,600

시            570,275 718,875 △148,600

307 민간이전 687,875 718,875 △31,000

국            117,600 0 117,600

시            570,275 718,875 △148,600

02 민간경상보조 687,875 718,875 △31,000

  ○사회적기업 등 지원               540,875            718,875        △178,000  경정 540,875,000원

시            540,875 718,875 △178,000

  ○2년차 예비사회적기업  지원               147,000                  0          147,000

국            117,600 0 117,600

시             29,400 0 29,400

민생안정 대책 1,721,539 1,534,102 187,437

국            846,303 751,088 95,215

시            551,799 456,584 95,215

구            323,437 326,430 △2,993

공공일자리 창출 1,721,539 1,534,102 187,437

국            846,303 751,088 95,215

시            551,799 456,584 95,215

구            323,437 326,430 △2,993

지역공동체 일자리 사업 1,262,020 1,260,420 1,600

국            629,700 629,700 0

시            315,290 315,290 0

구            317,030 315,430 1,600

303 포상금 1,600 0 1,600

01 포상금 1,600 0 1,600

  ○지역일자리 창출 우수부서 시상                 1,600                  0            1,600

마을기업 육성사업 337,450 180,000 157,450

국            168,725 90,000 78,725

시            168,725 90,000 78,725

201 일반운영비 37,450 18,000 19,450

국             18,725 9,000 9,725

시             18,725 9,000 9,725

01 사무관리비 37,450 18,000 19,450

  ○마을기업 육성사업 경영 컨설팅(성립전)
               37,450             18,000           19,450      경정 37,450,000원

국             18,725 9,000 9,725

시             18,725 9,000 9,725



부서: 미래전략실
정책: 민생안정 대책
단위: 공공일자리 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 300,000 162,000 138,000

국            150,000 81,000 69,000

시            150,000 81,000 69,000

02 민간경상보조 300,000 162,000 138,000

  ○마을기업 육성사업 지원(성립전)
              300,000            162,000          138,000      경정 300,000,000원

국            150,000 81,000 69,000

시            150,000 81,000 69,000

청년일자리사업 95,756 62,776 32,980

국             47,878 31,388 16,490

시             47,878 31,388 16,490

401 시설비및부대비 95,756 62,776 32,980

국             47,878 31,388 16,490

시             47,878 31,388 16,490

01 시설비 95,756 62,776 32,980

  ○청년일자리사업(성립전)                95,756             62,776           32,980  경정 95,756,000원

국             47,878 31,388 16,490

시             47,878 31,388 16,490

일자리창출 유공공무원 국내 선진지 견학 6,407 11,000 △4,593

202 여비 6,407 11,000 △4,593

01 국내여비 6,407 11,000 △4,593

  ○국내선진지 견학                 6,407             11,000          △4,593  경정 6,407,000원

행정운영경비(미래전략실) 69,337 68,927 410

기본경비 69,337 68,927 410

기본경비 69,337 68,927 410

202 여비 52,250 51,840 410

01 국내여비 52,250 51,840 410

  ○관내여비                52,250             51,840              410  경정 52,250,000원


